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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Modernizacja nawierzchni boiska przy SP Nr 8 w Skoczowie - BZP.271.7.2025.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi:
Pytanie 1
	Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga, by ok 1.000 m2 zdemontowanej nawierzchni z trawy syntetycznej zamontować na istniejącym boisku o nawierzchni z tartanu. Z uwagi, iż należy również zdemontować i zamontować nowe obrzeża proszę o podanie wymiarów tego boiska.

Odpowiedź
Wymiary podane są w przedmiarze robót stanowiącym załącznik do SWZ.

Pytanie 2
	Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga, by trawę zamontować na istniejącym boisku. Proszę o potwierdzenie, że istniejące boisko jest równe i nawierzchnia nie ma ubytków.

Odpowiedź
W Opisie SWZ zamawiający zalecał przeprowadzenie wizji lokalnej. 

Pytanie 3
	Jakim granulatem należy zasypać nawierzchnię z trawy sztucznej na boisku ok 1.000m2 na Stadionie Miejskim BESKID i ile granulatu należy tam wczesać.

Odpowiedź
Podane w przedmiarze robót stanowiącym załącznik do SWZ.

Pytanie 4
	Czy na istniejącym boisku piłkarskie o powierzchni 3.903m2 ułożona jest trawa sztuczna na macie?

Odpowiedź
Tak, obecnie trawa ułożona jest na macie amortyzującej. Zamawiający określił w SWZ wymianę kompleksową maty na nową.



Pytanie 5
Proszę o podanie wymaganej długości ławek do wymiany (w ilości 8 szt).

Odpowiedź
Szczegół ławki podany jest w załączniku do SWZ.

[bookmark: _Hlk193191712]Wobec tego, że wnioski o wyjaśnienie SWZ wpłynęły do Zamawiającego nie później niż 
na 4 dni przed upływem terminu składania ofert i Zamawiający udziela wyjaśnień nie później 
niż  na  2  dni  przed  upływem  terminu  składania  ofert  -  zgodnie z art. 284 ust. 2 pzp Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
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